2024年度大会　　　　　　部門
提案委員会：　　　　　　　　　　　　　　　
　□　総　合　研　究　協　議　会

　□　研　究　協　議　会
　□　パネルディスカッション（ＰＤ）
　□　研　究　懇　談　会
	テーマおよび主旨
	内容および担当者

	－テーマ－

	司　会　：　（　）
副司会　：　（　）
記　録　：　（　）

	
	内　　　容

	発　言　者

	時間


	－主旨－(100字以内厳守)


	1.主旨説明

2.主題解説
 (1)

 (2)

 (3)

 (4)

 (5)

3.討　論
4.まとめ

	
	


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所要時間　　　　時間　　　分

開催希望日・時間帯

●第一希望　　
□　初日

□　2日目

□　3日目

□　4日目



□　午前

□　午後

●第二希望　　
□　初日

□　2日目

□　3日目

□　4日目



□　午前

□　午後

※この書式で提出願います。
